| T

T GROP &R

MIXER MICROFONI A 6 CANALI

MIXER LINE X MICROFONO
Reference: MMX-602/SW

MIXER LINE X MICROFONO

Mixer microfono Line,

6 canali

e 6 ingressi stereo Line, 6 ingressi microfono mono simmetrici, commutabili
¢ auto-talkover regolabile (-12dB), commutabile per canali 1 0 1+2

¢ regolatore balance per i canali d'ingresso stereo

¢ regolazione toni a 3 frequenze

¢ alimentazione phantom 12V attivabile

e VU-metro con LED, LED peak

¢ uscita Record e Master

¢ uscita commutabile stereo/mono

e uscita cuffia regolabile

e montaggio in rack 482-mm (19"), 1U

Specifiche:
Ingresso mic 1 mV/6,6 kO, 6 x XLR a 3 poli, bil.
Ingresso Line 100 mV/10 kO, 6 x RCA L/R

Uscita Master

1V/600 O, 1 x RCAL/R

1 x XLR a 3 po

Uscita Record 310 mV/600 O, 1 x RCA L/R
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Cuffie

Banda passante
Fattore di distorsione
Rapporto S/R
Regolazione bassi
Regolazione toni medi

Regolatore toni acuti
talkover

Alimentazione

Frequenza di rete

Potenza assorbita durante il funzionamento
Temp. di esercizo ammessa

Larghezza

Altezza

Profondita

Unita di altezza

Peso

>80, 1xjack 6,3 mm

20-20000 Hz

0,1%

62 dB, non valutato
+12 dB/50 Hz

+12 dB/1 kHz

+12 dB/10 kHz

-12 dB, manuale

Tensione di rete

50 Hz
12 VA
0-40 °C
482 mm
47 mm
208 mm

2,8 kg
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